
CONSOR ZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generare n. rr2 del 26rugrio 2016

Oggetto: Contratto

fattura ditta Telecom

fornitura servizio di telefonia _ Liqui dazione

Italia s.p.a.- periodo maggio-giu gno 2016

mese di luglio

la sottoscritta

in forza dei

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giomo ventisei (26) del

in caltanissetta, nella sede del consorzio di Bonifica 4-

d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio,

poteri derivanti dallo Statuto Consortile:

VISTO il R.D. 13.2.t933,n.2t5:

VISTA la L.R. 25.05.1995, n.45 e successive modifìche ed

integrazioni;

VISTA la fattura n. 4220916900008243

relativa alla fomitura del serv izio di telefonia

2016, per l'importo di € 362,53:

dell'

mesi

8 luglio 2016

maggio/giugno

favore

dell' 8

mesi

ACCERTATA la regolarità della stessa;

RITENUTo di dovere autorizzare la relativa liquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare per i motivi cui in narrativa in

della ditta Telecom Iralia s.p.a. la fattura n.4220916g0000g243

luglio 2016 relativa alla fornitura del servizio di telefonia

maggio/giugno 2016, per l,imporro di € 362,53:



IMPUTARE la superiore

corrente esercizio.

spesa al cap. 138 del bilancio

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO DI REGoLARITÀ CoNTABILE

IT, OIRICnNTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

'cannella)

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del

giorno.


